

Energimarknadsinspektionen
Registrator@ei.se

Ansökan om förlängning av nätkoncession för linje enligt ellagen (1997:857) avseende 44 kV ledning mellan station vid Stene och Tomterna i Ljusdal och Bollnäs kommun, Gävleborgs län

Ansökan

Ellevio AB, organisationsnummer 556037-7326, ansöker härmed om tillstånd att få fortsätta driva en 44 kV luftledning mellan stationerna Stene och Tomterna i Bollnäs, Söderhamns och Hudiksvalls kommuner i Gävleborgs län.

Nätkoncession för område, anläggningsnummer 35CR, som berörs av ansökan innehas av Ellevio AB.

Bakgrund och behov

Ledningen är en reservledning till samhällena Tomterna och Stene.

Ledningen är av Ellevio benämnd AL12s2, detta är en av flera ledningar som ingår i Ei:s anläggningsnummer 35CF.

Pågående hantering, framtagande av handlingar till ansökan

Ellevios intention var att denna ansökan, i sin helhet skulle bli Ei tillhanda i och med den 27 september 2021. Under tillståndsprocessens gång har dock komplikationer skett vilka innebär att Ellevio inte hinner få klart alla handlingar relevanta för ansökan till och med detta datum.

Delvis bidragande faktor till denna försening är den att Länsstyrelsen begärt anstånd med två månader att svara på Ellevios samråd. Detta har lett till att MKB:s omfattning och innehåll inte kunnat harmoniserats med Länsstyrelsens önskemål förrän långt senare än planerat. Länsstyrelsens svar på samrådet kom Ellevio till handa 17 september.

Därutöver har det under årens lopp uppförts byggnader nära ledningen, Ellevio bedömer mot nuvarande kunskapsläge att vissa av dessa byggnader eventuellt inte är förenliga med ELSÄK FS 2008:1 varför vidare utredning är nödvändig innan ansökan kan färdigställas.

Ellevio avser att komplettera denna ansökan med relevanta handlingar när dessa misstänkta och/eller bekräftade elsäkerhetsbrister är utredda.

Yrkanden om villkor mm

Ellevio ansöker om att nätkoncessionen för linje gäller tills vidare.

Ledningens sträckning och tekniska utförande

Ledningens sträckning visas i koncessionskartan (se bilaga 1), ledningen är ca 15 km lång. Ledningen kommer att beskrivas närmre i miljökonsekvensbeskrivningen vilken i ett senare skede, med tillhörande bilagor kommer att komplettera denna ansökan.

Berörda fastigheter

Denna ansökan kommer att kompletteras med bestyrkt fastighetsägarförteckning.

Genomfört samråd

Samråd enligt 6 kap. miljöbalken har genomförts, samrådsredogörelsen kommer utgöra bilaga till MKB:n

Länsstyrelsen i Gävleborgs län beslutade 2021-09-17 att verksamheten *inte* medför betydande miljöpåverkan (bilaga till MKB:n).

Kontaktperson

Kontaktperson vid frågor gällande denna ansökan är Miljö- och Tillståndssamordnare Robin Andréasson, e-post: robin.andréasson@ellevio.se.

Med vänliga hälsningar

Ellevio AB



Enligt fullmakt

Bilagor

Bilaga 1 Karta över befintlig sträckning